Kính gửi: Sở Tài chính.

 Thực hiện Công văn số 1450/UBND-KTTH, ngày 13/4/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc đẩy nhanh tiến độ thực hiện sắp xếp lại, xử lý nhà, đất

theo Nghị quyết số 74/2022/QH15;

 Căn cứ Quyết định số 1971/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc phê duyệt phương án sắp xếp lại, xử

lý nhà, đất của Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận;

 Sau khi rà soát sắp xếp lại, xử lý nhà, đất của Công ty tính đến hết tháng 4

năm 2023, Công ty đề xuất giữ nguyên theo phương án sắp xếp đã được Ủy ban

nhân dân tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 1971/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12

năm 2022. Nay, Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận

báo cáo kết quả rà soát tiến độ thực hiện sắp xếp lại, xử lý nhà, đất thuộc phạm

vi quản lý Công ty, cụ thể như sau:

(Đính kèm Mẫu số 01)

 Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận kính báo

cáo đến Sở Tài chính được biết, tổng hợp./.

(Photo gửi kèm theo Quyết định số 1971/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12

năm 2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh).

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch Công ty;

- Kiểm soát viên;

- BGĐ Công ty;

- Các bộ phận trực thuộc Công ty;

- Lưu: VT, TCHC.

CHỦ TỊCH CÔNG TY

 Nguyễn Công Xưng

UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG TY TNHH MTV

KHAI THÁC CÔNG TRÌNH

THỦY LỢI NINH THUẬN

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /CTKTTL-TCHC

Ninh Thuận, ngày     tháng 4 năm 2023

Về việc báo cáo kết quả rà

soát tiến độ thực hiện sắp xếp

lại, xử lý nhà, đất do Công ty

quản lý.

Mẫu số 01

TỔNG HỢP KẾT QUẢ RÀ SOÁT TIẾN ĐỘ THỰC HIỆN SẮP XẾP LẠI, XỬ LÝ NHÀ, ĐẤT CỦA

CÔNG TY TNHH MTV KHAI THÁC CÔNG TRÌNH THỦY LỢI NINH THUẬN

Tính đến thời điểm ngày 31 tháng 3 năm 2023
(Đính kèm Công văn số     /CTKTTK-TCHC, ngày    /4/2023 của Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận)

Stt Đơn vị

Tổng số cơ

sở cơ quan,

đơn vị,

doanh

nghiệp

đang quản

lý, sử dụng

Số cơ sở

nhà, đất

thuộc phạm

vi, đối tượng

sắp xếp lại,

xử lý theo

quy định tại

NĐ 167 và

NĐ 67

Số cơ sở

nhà, đất

đã kê

khai,

báo cáo

Số cơ sở

nhà, đất

đã kiểm

tra hiện

trạng

Số cơ sở

nhà, đất đã

lập phương

án sắp xếp

lại, xử lý

nhà, đất

Số cơ sở

nhà, đất

đã gửi lấy

ý kiến

UBND

cấp tỉnh

Số cơ sở

nhà, đất đã

được phê

duyệt

phương án

sắp xếp lại,

xử lý

Ghi chú

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

1

Công ty TNHH MTV

Khai thác công trình

thủy lợi Ninh Thuận

8 0 45 45 8 0

08

Giữ lại tiếp

tục quản lý,

sử dụng

Ghi chú:

 Cột (3) Các cơ sở nhà, đất của cơ quan, tổ chức, đơn vị, doanh nghiệp thuộc đối tượng của Nghị định số 167/2017/NĐ-CP và

Nghị định 67/2021/NĐ-CP;

 Cột (4) Các cơ sở nhà, đất thuộc đối tượng ở cột (3) và thuộc phạm vi nhà, đất phải sắp xếp theo Nghị định số 167/2017/NĐ-

CP và Nghị định 67/2021/NĐ-CP;

 Cột (5) Số cơ sở nhà, đất do cơ quan, tổ chức, đơn vị, doanh nghiệp trực tiếp quản lý; sử dụng đã kê khai, báo cáo;

 Cột (8) Áp dụng đối với nhà, đất do các cơ quan, tổ chức, đơn vị, doanh nghiệp nhà nước thuộc trung ương quản lý

		xungcn@ninhthuan.gov.vn
	2023-04-26T09:05:18+0700

		2023-04-26T09:54:59+0700

		2023-04-26T09:55:16+0700

		2023-04-26T09:55:32+0700

		2023-04-26T09:55:49+0700

		khaithacthuyloi@ninhthuan.gov.vn
	2023-04-26T10:02:25+0700

		khaithacthuyloi@ninhthuan.gov.vn
	2023-04-26T10:02:54+0700